
 Golfverband Nordrhein-Westfalen e.V. Golfverband Nordrhein-Westfalen e.V.
 Kids Cup NRW-Finale - 09.09.2017

Ergebnisse
Einzel - Stableford; 9 Löcher
vorgabenwirksames Wettspiel
Provisorische Ergebnisse ohne Vorgaben-Fortschreibung

AA 1-9 - Clostermanns Hof: AA 1-9 Herren: Gelb Par: 71 Slope: 127 Course: 72.7
Damen: Rot Par: 71 Slope: 122 Course: 68.6 Stand: 09.09.17, 16:21 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

Brutto
1 1 Hagemann, Florian Aachener GC 19  28,5/34  12/10  26

2 Müller, Tom Kölner GC  21,0/25  11/9  22
3 Gerdel, Jan Kölner GC  24,9/30   8/6  16
* Otte, Nicolas Duvenhof, GC  21,4/26   8/6  18
5 Wellen, Maarten Bielefelder GC  23,0/28   7/6  17
6 Froese, Tom Erik Castrop-Rauxel  25,2/30   6/4  19
* Pauli, Julius Düren, GC  29,0/34   6/4  19
8 Deutz, Mats Mergelhof Sekt  24,9/30   5/4  17
* Becker, Henrik Gütersloh, Wes  25,6/30   5/3  15
* Braun, Benedikt Bonn-Godesberg  26,2/31   5  18

11 Kunath, Leni Marie Köln, G&LC  28,0/28   4  16
12 Arnold, Nick Royal St.Barba  13,8/17   3/2   9

* Quast, Amon Gütersloh, Wes  36,0/42   3  17
* Steiner, Antonia Johanna IsabellaDuvenhof, GC  21,3/21   3  10

15 Offizier, Alexander Kian Auel, GC Schlo  20,1/24   2   9
16 Möllenbeck, Charlotte Op de Niep, GC  28,0/28   1   6
17 Effmann, Marie luise Mülheim an der    38/38   0   7
-- Bob, Carl Köln, GC Ford    41/47 Nicht Angetreten

Netto HCP bis --
1 Hagemann, Florian Aachener GC 19  28,5/34  12/10  26

1 2 Müller, Tom Kölner GC  21,0/25  11/9  22
2 3 Froese, Tom Erik Castrop-Rauxel  25,2/30   6/4  19
3 * Pauli, Julius Düren, GC  29,0/34   6/4  19

5 Otte, Nicolas Duvenhof, GC  21,4/26   8/6  18
* Braun, Benedikt Bonn-Godesberg  26,2/31   5  18
7 Wellen, Maarten Bielefelder GC  23,0/28   7/6  17
* Deutz, Mats Mergelhof Sekt  24,9/30   5/4  17
* Quast, Amon Gütersloh, Wes  36,0/42   3  17

10 Gerdel, Jan Kölner GC  24,9/30   8/6  16
* Kunath, Leni Marie Köln, G&LC  28,0/28   4  16

12 Becker, Henrik Gütersloh, Wes  25,6/30   5/3  15
13 Steiner, Antonia Johanna IsabellaDuvenhof, GC  21,3/21   3  10
14 Arnold, Nick Royal St.Barba  13,8/17   3/2   9

* Offizier, Alexander Kian Auel, GC Schlo  20,1/24   2   9
16 Effmann, Marie luise Mülheim an der    38/38   0   7
17 Möllenbeck, Charlotte Op de Niep, GC  28,0/28   1   6
-- Bob, Carl Köln, GC Ford    41/47 Nicht Angetreten

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem den Spielern die
Differenz zum CR 68.6 als Vorgabe auf die Löcher verteilt wurde.
Bedeutung der Brutto-Angabe: mit CR-Ausgleich / ohne CR-Ausgleich
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